
 
 

 

1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
 

 
dle § 49 ZVZ 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to dle § 49 odst. 4 ZVZ bez předchozí 
žádosti dodavatele. 

V souvislosti s tím zadavatel posunuje lhůtu pro podání nabídek na 23.10. 2015 do 10:00 hod. 

 

Informace č. 1: 

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 
Název veřejné zakázky:  

Zajištění podpory softwarových produktů Oracle 
 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 515289 

Zastoupený: 
Ing. Luďkem Novotným, ředitelem 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené zadávací řízení na služby 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 

  



 
 

 

2 (celkem 3) 

Zadavatel zjistil administrativní pochybení ve smlouvě. 

Pochybení se týkají následujícího: 

 

V čl. VII. Platební podmínky, v odstavci 1) je uvedeno:  

Smluvní strany se dohodly, že Cena za poskytnutí Služby podpory pro rok 2016 a pro rok 2017 bude 

zaplacena vždy jednorázově, není-li taková úhrada vyloučena v důsledku okolností nezávislých na vůli 

smluvních stran, a to zvlášť za každé období na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“) 

vystaveného k úhradě celkové ceny za Službu podpory za rok 2016 uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy 

nejpozději 14 dnů poté, co tato Smlouva nabude účinnosti a za Službu podpory za rok 2017 uvedené 

v Příloze č. 3 Smlouvy nejpozději do 10. 1. 2016. Faktura bude v případě Služeb podpory za rok 2016 

znít na plnění uvedené v  Příloze č. 1 Smlouvy a v případě Služeb podpory za rok 2017 na plnění 

uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.  

Komentář zadavatele: Zadavatel uvádí, že došlo k administrativní chybě, kdy za rok 2017 se nebude 

platit nejpozději do 10. 1. 2016, nýbrž správně má být uvedeno nejpozději do 10.1.2017. 

 

Dále zadavatel upozorňuje na administrativní překlep v čl. XIV. Závěrečná ustanovení, kde je 

uvedeno: Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět nejpozději do 31. 11. 2016, a to 

s výpovědní lhůtou 1 (slovy jeden) měsíc. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají posledním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena Poskytovateli. 

 

Komentář zadavatele: Zadavatel chybně uvedl číslovku 31. Měsíc listopad má pouze 30 dní. Proto 

správně má být uvedeno: …tuto Smlouvu vypovědět nejpozději 30. 11. 2016. 

 

UVEDENÉ ADMINISTRATIVNÍ CHYBY BUDOU UPRAVENY AŽ PŘED PODPISEM SMLOUVY.  

 



 
 

 

3 (celkem 3) 

Dotčené Odstavce ve smlouvě budou vypadat po úpravách před podpisem smlouvy následovně: 

VII. Platební podmínky 

odstavec 1) 

Smluvní strany se dohodly, že Cena za poskytnutí Služby podpory pro rok 2016 a pro rok 

2017 bude zaplacena vždy jednorázově, není-li taková úhrada vyloučena v důsledku 

okolností nezávislých na vůli smluvních stran, a to zvlášť za každé období na základě 

daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného k úhradě celkové ceny za Službu 

podpory za rok 2016 uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy nejpozději 14 dnů poté, co tato 

Smlouva nabude účinnosti a za Službu podpory za rok 2017 uvedené v Příloze č. 3 

Smlouvy nejpozději do 10. 1. 2017. Faktura bude v případě Služeb podpory za rok 2016 

znít na plnění uvedené v  Příloze č. 1 Smlouvy a v případě Služeb podpory za rok 2017 na 

plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.  

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

odstavec 5) 

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět nejpozději do 30. 11. 2016, a to 

s výpovědní lhůtou 1 (slovy jeden) měsíc. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají posledním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena 

Poskytovateli. 

 


		2015-10-09T15:24:18+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podepsáno programem vOKOsCom




